【様式_第２号】

（2024.5）

ふるさと振興基金助成金 振込口座届出書

（西暦）       年    月    日

一般財団法人ふくおかフィナンシャルグループ文化芸術財団

理事長  成瀬 岳人 殿

団体名

代表者  印

貴財団より受領する助成金の振込口座として、下記のとおり届出いたします。

記

＜振込先＞

振込口座
福岡銀行 ・ 熊本銀行

※○で囲んでください。上記以外の銀行は指定できません。

本・支店名

預金科目 普通預金

口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義

※口座名義は原則、団体名と同一のものに限ります。

以 上

ＦＦＧ文芸財団使用欄

受 付 日 検 印 口座確認 担 当